

Pachet materiale de instalatii si canalizare

I.D.: 64025628

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.12.21 | Coduri CPV | 44115200-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.491,34 RON - 3.491,34 RON

Descriere: Pachetul contine: Ramificatie pp 110x50x45 - 1 buc * 6.19 Ron = 6.19 Ron Reductie pp 50-32 - 1 buc * 1.43 Ron = 1.43 Ron Pasla pt.curatat teava cupru - 1 buc * 1.73 Ron = 1.73 Ron Butelie C200/190ml - 3 buc * 9.60 Ron = 28.80 Ron Pasta decapanta Felder 250g - 1 buc * 46.90 Ron = 46.90 Ron Aliaj ptr.lipit 200g-3mm - 1 buc * 54.10 Ron = 54.10 Ron Set surub + diblu 8 - 2 SET * 2.60 Ron = 5.20 Ron Robinet sferic 1/2"cu olandez - 2 buc * 19.52 Ron = 39.04 Ron Robinet sferic 3/4"cu olandez - 2 buc * 29.80 Ron = 59.60 Ron Ppr teu 25x1/2 FI - 2 buc * 6.24 Ron = 12.48 Ron Cleme fixare 15 II - 8 buc * 0.35 Ron = 2.80 Ron Cu cot MM 15 5090 - 25 buc * 1.17 Ron = 29.25 Ron Mufa pp 50 - 1 buc * 2.13 Ron = 2.13 Ron Cot pp 50x45 - 2 buc * 1.51 Ron = 3.02 Ron Cot pp 50x90 - 2 buc * 1.43 Ron = 2.86 Ron Cot pp 50x67 - 2 buc * 1.52 Ron = 3.04 Ron Racord perete 15x1/2 CU V1002 - 3 buc * 5.07 Ron = 15.21 Ron Conector 15x3/4 FI - 2 buc * 3.07 Ron = 6.14 Ron Niplu 15x3/4 FE - 2 buc * 3.32 Ron = 6.64 Ron Niplu 15x1/2 FE - 3 buc * 2.30 Ron = 6.90 Ron Semiolandez 15x1/2 CU 2588 - 3 buc * 2.99 Ron = 8.97 Ron Olandez coltar 15x1/2 CU - 1 buc * 5.33 Ron = 5.33 Ron Teu 15 CU - 5 buc * 2.05 Ron = 10.25 Ron Mufa 15 CU - 6 buc * 0.81 Ron = 4.86 Ron Cu cot 45 MM 15 - 5 buc * 1.15 Ron = 5.75 Ron Cu cot 45 MT 15 5040 - 5 buc * 1.30 Ron = 6.50 Ron Garnitura 1/2 - 5 buc * 0.18 Ron = 0.90 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 5 buc * 0.25 Ron = 1.25 Ron Garnitura 3/4 - 4 buc * 0.22 Ron = 0.88 Ron Garnitura 3/4 clingherit
